PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

29.07.2016

№ 2388
	О внесении изменений
в пункт 4.2 раздела IV
Порядка осуществления финансовым управлением администрации города
полномочий по внутреннему
муниципальному
финансовому контролю, утвержденного
постановлением
администрации города
от 19.06.2015 № 1155

В целях уточнения периодичности проведения плановых контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 4.2 раздела IV Порядка осуществления финансовым управлением администрации города полномочий                  по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации города от 19.06.2015 № 1155, изменения, изложив его в следующей редакции:

«4.2.Решение о периодичности проведения плановых контрольных мероприятий принимает начальник финансового управления, но не более 1 раза в год в отношении одного объекта контроля. Исключение составляет случай смены руководителя                или главного бухгалтера объекта контроля.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]